
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA č.  
 

 
 

Jan Kilian  
se sídlem: U Stadionu 1337/72, 568 02  Svitavy 
IČ:  76253556  DIČ: CZ8311033489 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B., vložka 4492 
 
(dále jen „Prodávající“) 
 
 
a 
 
HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE a.s. 
se sídlem: Sukova třída 1735, 530 02Pardubice  
jednající: Mgr. Martin Sýkora, předseda představenstva a Dušan Salfický, člen 
představenstva 
IČ: 60112476    DIČ: CZ60112476 
zapsaná v OR pod. sp.zn. B 1078 vedenou u Krajského soudu v Hradci Králové  
 
(dále jen „Kupující“) 
 
 
(„Prodávající“ a „Kupující“ pro účely této smlouvy společně též jako „Smluvní strany“ nebo 
jednotlivě jako „Smluvní strana“) 
 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s občanským zákoníkem a jeho 
platném znění tuto Rámcovou kupní smlouvu (dále jen „Smlouva“):  
 
 

 
I. 

Účel smlouvy 
 
• Účelem této Smlouvy je stanovení práv a povinností Smluvních stran při zajištění 

poskytování služeb Prodávajícím pro Kupujícího. 
 
 

II. 
Předmět smlouvy 

 
• Prodávající se touto Smlouvou zavazuje po dobu trvání této Smlouvy zajišťovat pro 

Kupujícího plnění při poskytování služeb a Kupující se zavazuje služby od Prodávajícího 
odebírat za podmínek v této Smlouvě mezi Smluvními stranami dále sjednaných. 

• Mezi hlavní služby, které upravuje tato smlouva patří: 
• Oprava kompozitových holí  
• Výroba kompozitových nástavců k prodoužení kompozitových holí 
• Prodej opravených kompozitových holí 
• Výkup zlomených kompozitových holí 
• Prodej doplňků (pásky, izolace, vosky na hole) značky HOWIES 
 

 



III. 
Dodací podmínky, místo plnění 

 
• Prodávající se zavazuje poskytovat Kupujícímu sjednané služby na základě dílčích 

písemných objednávek Kupujícího podepsaných oprávněným zástupcem Kupujícího a 
doručených Prodávajícímu prostřednictvím držitele poštovní licence nebo jiného 
doručovatele, faxem nebo elektronickou poštou.  

 
• Prodávající se zavazuje poskytnout Kupujícímu službu objednanou v souladu s odst. 1 

tohoto článku Smlouvy do 15 pracovních dnů ode dne doručení objednávky služby, 
nedohodnou-li se Smluvní strany jinak.  

 
• Nebude-li možné službu poskytnout v množství uvedeném v dílčí objednávce služby ve 

lhůtě stanovené v odst. 2 tohoto článku Smlouvy, je Prodávající oprávněn poskytnout 
Kupujícímu pouze částečné plnění a Kupující je povinen částečné plnění přijmout. 
Zbývající část plnění je Prodávající povinen Kupujícímu poskytnout nejpozději do 30 
pracovních dnů ode dne doručení objednávky Zboží Prodávajícímu, nedohodnou-li se 
Smluvní strany jinak.  

 
• Prodávající se zavazuje na vlastní náklady zajistit veškerou přepravu související 

s poskytovanou službou ze sídla Kupujícího.  
 

 
IV. 

Kupní cena, platební podmínky 
 
• Cena za opravu kompozitové hole je stanovena Prodávajícím v této smlouvě a je ve 2 

kategoriích, dle rozsahu poškození: 
• Oprava kompozitové hole v „šaftu“  : xxx,- Kč             
• Oprava kompozitové hole v čepeli : podle typu poškození od xxx,- do xxx,- (ulomená čepel) 
• Výroba celouhlíkového nástavce na dětskou hůl : xxx,- 
• Prodej celouhlíkových nástavců na dospělé hole, délka 5 cm za xxx,- Kč, délka 10 cm za 

xxx,- Kč, délka 15 cm za xxx,- Kč 
• Prodej kompozitových opravených holí :xxx,-  
• Výku zlomených a poškozených holí : xxx,- / ks (poškozená čepel), 5xxx00,- (poškozený 

šaft) 
• Výše uvedené ceny v kapitole IV. jsou konečné. Uvedené ceny jsou bez DPH. 
• Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu cenu služby na základě faktur s náležitostmi 

daňového dokladu stanovenými obecně závaznými právními předpisy vystavených 
Prodávajícím po dodání Zboží Kupujícímu a doručených Kupujícímu.  

• Cenu a náklady za přepravu zboží hradí Prodávající 
 
 

V. 
Trvání Smlouvy 

 
• Tato Smlouva je uzavřena na dobu 12 měsíců.  
 
2. Tuto Smlouvu lze ukončit: 
• písemnou dohodou Smluvních stran, ve které se uvede den ukončení Smlouvy; 
• výpovědí kterékoliv Smluvní strany s výpovědní lhůtou 1 měsíc ode dne doručení výpovědi 

druhé Smluvní straně, jestliže 
• dojde k prohlášení konkurzu na majetek jedné ze Smluvních stran,  
• Prodávající nebo Kupující ztratí oprávnění k podnikatelské činnosti, 



• v ostatních případech, jež nejsou specifikovány výslovně touto Smlouvou, výpovědí 
kterékoliv Smluvní strany s výpovědní lhůtou 2 měsíců, která počíná běžet prvním dnem 
kalendářního měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé 
Smluvní straně; 

• odstoupením od této Smlouvy kteroukoliv ze Smluvních stran v případě podstatného 
porušení této Smlouvy druhou Smluvní stranou. Odstoupení musí být písemné a musí být 
doručeno druhé Smluvní straně. 

 
 

VI. 
Závěrečná ustanovení 

 
• Právní vztahy v této Smlouvě výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 

Obchodního zákoníku.  
 
• Pokud se některé ustanovení této Smlouvy stane neplatným či nevymahatelným, bude toto 

ustanovení plně oddělitelné od ostatních ustanovení této Smlouvy. Smluvní strany se 
zavazují nahradit kterékoliv neplatné nebo nevymahatelné ustanovení této Smlouvy 
takovým ustanovením, které bude platné a vymahatelné a které bude co nejblíže odpovídat 
původnímu ustanovení. 

 
• Tuto Smlouvu lze měnit nebo doplnit jen písemnými číslovanými dodatky podepsanými 

oběma Smluvními stranami.  
 
• Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá 

Smluvní strana obdrží po jednom.  
 
• Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

Prodávající bere na vědomí, že Kupující je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv, v platném znění. Je-li finanční plnění dle této smlouvy vyšší než 
50.000,- Kč, nabývá tato smlouva účinnosti až jejím zveřejněním v registru smluv. 
Povinnost zveřejnit smlouvu v registru dle zákonných požadavků má Kupující, přičemž 
takto zveřejněná smlouva nebude obsahovat obchodní tajemství. Za obchodní tajemství 
smluvní strany považují veškeré peněžní částky poskytované na základě této smlouvy a 
počet opakování jednotlivých plnění. 

 
• Smluvní strany prohlašují, že si znění této Smlouvy přečetly, že byla uzavřena po 

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své 
vlastnoruční podpisy.  

 
 
V………………... dne……………………..  V …………….. dne…….……… 
 
 
 
..............................................................  ....................................................... 
Jan Kilian         Mgr. Martin Sýkora 
Prodávající         Kupující  
 
 

....................................................... 
             Dušan Salfický 

Kupující  
 


